federatio de hoc inter dictum archiepiscopum et nos, qualis inter fratrem nostrum pre-
dictum et dictum archiepiscopum nunc est condicta.

16. Postquam autem dictus frater noster electus et coronatus fuerit in regem
Romanorum et sub iuramento suo se astrinxerit ad observaneiam premissorum, datis 25

litteris suis sub suo et principum sigillis, sententia in presenti littera contenta servata

super eo, erimus quiti et absoluti de hiis, de quibus cirea premissa promisimus dicti

fratris nostri et prineipum litteras sub eorum sigillis proeurare et efficere dari, aliis

salvis et remanentibus, que preter ista ad observanciam contentorum in eadem littera

nos astringunt. 30

17. In cuius rei testimonium sigillum nostrum una cum sigillis venerabilis patris
domini Iohannis Argentinensis episcopi, Ûlrici Ferretarum, Ottonis de Strazsberg,

Rudolphi de Nydowe comitum ac Ottonis domini de Oyssensteyn, qui premissis inter-

fuerunt, presentibus est appensum. Et nos lohannes Dei gratia Argentinensis episcopus,

Ulricus, Otto et Rudolphus comites ac Otto de Oyssensten predicti recognoscimus pre- ss

missa vera et sic nobis mediantibus et presentibus acta esse, sigilla nostra ad preces
illustris principis Lupoldi ducis Austrie predicti duximus m ampliorem horum evidentiam

hiis litteris apponenda.

Datum in Baoharaco, anno Domini MCCC quartodecimo, quinta feria post inven-

cionem sancte Crucis, que erat VII. Idus Maii. to

26. ~o'w secMM~M~. jM(K. 9.

Originale (or.) <? eo~eM! i'a&M~to c. CoMi~M~MMSnos. -Z? sex s!<ytM:spendent

quinque loris Mte~M&f~MaceM;~ao~MM! tria parum laesa; ~M~MtM <~es~efa~Mf. JM verso

i!e~t'<M~:Littera adiutorum et amicorum domini Colou. -E<<.LctcoMJMe~ c. 177, 95

Mf. ~9 ex or. 4.

.Bo~Mer, Reg. LMf~ ~6' Reichssachen Mt'.

25. b) excidit or.
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Universis presentes litteras inspecturis nos Liupoldus Dei gracia dux Austrie et

Styrie, dominus Carniole, Marchie ac Portusnaonis, cornes in. Habspurg et Kyburg necnon

lantgravius superioris Alsacie generalis notum facimus, quod pro illustri principe

Frid(erico) duce Austrie fratre nostro cum venerabili in Christo patre domino Heinrico

Coloniensi archiepiscopo pro adiutoribus suis de infrascriptis articulis concordavimus in

hune modum:

1. Videlicet quod si divina favente clemencia in hac vacacione regni Romanorum.

per mortem dive memorie domini Heinrici Romanorum imperatoris idem frater noster

ab ipso domino archiepiscopo electus et coronatus fuerit in Romanorum regem, quia